
Uchwała Nr 309/214/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lutego 2009 r. 
 
w sprawie sprzeda�y lokalu mieszkalnego poło�onego w budynku nr 7 na Osiedlu 
Zalesie w Gostyninie oraz zakupu ogłoszenia prasowego informuj�cego o sprzeda�y. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),  
art. 25d, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261 poz. 2603, z pó�n. zm.2)),  
w zwi�zku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik  
do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku 
w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218)  
- uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Postanawia si� sprzeda� w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, lokal mieszkalny 

nr 27 poło�ony w Gostyninie na Osiedlu Zalesie 7, o powierzchni u�ytkowej 37,20 m2, 
wraz z pomieszczeniem przynale�nym tj. piwnic� o powierzchni 4,75 m2  
oraz 4195/255825 udziału w cz��ciach wspólnych budynku i działce gruntu nr 6721/29  
o powierzchni 0,3773 ha, uregulowanej w ksi�dze wieczystej Kw 33359 w S�dzie 
Rejonowym w Gostyninie IV Wydział Ksi�g Wieczystych. 

2. Cen� wywoławcz� lokalu mieszkalnego, o którym mowa w ust. 1, ustala si� w wysoko�ci 
64.000 zł. 

3. Wadium ustala si� w wysoko�ci 12.800 zł, co stanowi 20% ceny wywoławczej. 
 

§ 2. 
 
1. Postanawia si� poda� do publicznej wiadomo�ci ogłoszenie o przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzeda� lokalu mieszkalnego wymienionego w § 1 ust. 1,  
w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku Nr 1 do uchwały. 

2. Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie kwoty 878,40 zł, na zakup ogłoszenia prasowego 
informuj�cego o przetargu, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

3. �rodki finansowe na zakup ogłoszenia, o którym mowa w ust. 2, zostały zaplanowane  
w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na 2009 r. - przyj�tym uchwał� Nr 260/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2009 r. - w dziale 700, rozdziale 70005, § 4300,  
i pochodz� z dochodów własnych. 

 
§ 3. 

 
1. Do przeprowadzenia przetargu na sprzeda� lokalu mieszkalnego, o którym mowa  

w § 1 ust. 1, wyznacza si� Komisj� przetargow�, w składzie okre�lonym w zał�czniku  
Nr 2 do uchwały. 

2. Pracami Komisji przetargowej kieruje Przewodnicz�cy, a podczas jego nieobecno�ci 
Zast�pca Przewodnicz�cego. 

3. Upowa�nia si� osob� kieruj�c� pracami Komisji przetargowej, do podpisania informacji 
o wyniku przetargu. 

 
§ 4. 

 
Warunki przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda� lokalu mieszkalnego, o którym 
mowa w § 1 ust. 1, okre�la zał�cznik Nr 3 do uchwały. 
 
 



 
§ 5. 

 
Do podpisania umowy sprzeda�y lokalu mieszkalnego, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
upowa�nia si� osoby wskazane w pełnomocnictwie udzielonym przez Zarz�d Województwa 
Mazowieckiego w akcie notarialnym Repertorium A-8685/2007 z dnia 24 lipca 2007 r. 
 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 
r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r., Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz.1458. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, 
poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173,  
poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412. 


